E-5
圧
力
制
御
弁
E
付表１参照

E-6
サブプレート形式記号
● 弁にサブプレートは付属しませんので、ご使用の際は下表の形式記号にて別途注文してください。
形式記号 呼び径 接続口径 質量 kg
JS-01M02 1/4 Rc1/4 0.4
サブプレートの寸法はS-9頁をご参照ください。
取扱い
● タンク配管は、他のタンク配管と合流せず、直接タンクへ接続してください。
● パイロットラインの配管内部容積が大きすぎると振動を起こすことがありますので、内径４㎜以下の厚肉鋼管で配
管してください。
● 弁に取付ボルトは付属しません。必要な場合は、下記ボルトを別途注文してください。
取付ボルト形式記号 六角穴付ボルト
HB101 M5×85（4本）
性能曲線（粘度：32㎟/s｛cSt｝）
使用例（3圧制御の場合）
流量－圧力特性
外形寸法図
MRV－S※－※
調整ネジ（右回転で圧力上昇）
（六角棒レンチ用穴5）
キャップ（六角平17）
ネジ調整形（キャップ付）
109.5
57 50.5
ハンドル調整形
ロックナット
（六角平17）
ロックナット 調整ハンドル
（右回転で圧力上昇）
57
144
MAX85
6（ストローク）
φ
30
4ーφ5.4貫通
54.5
（14） 40.5
30.2
21.5
12.7
P
B A
T
0.
75 5.
1
15
.5 25
.9
31
.7
5
31
18
.5
S1形のみ
S2形のみ
右（■5）
4-φ12
72
90
20
40D
E
C
I N
C
02サイズ電磁操作弁
MRV-W2-15-10
P
V
T A B
P
内蔵パイロットリリーフ弁
（最高圧力制御）
21MPa　{210kgf／㎠}
パイロット作動形
リリーフ弁（詳細シンボル）
：16 MPa{160kgf／㎠}
（ねじ調整形）
：   7MPa{  70kgf／㎠}